
Zarządzenie Nr 1770 /II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 01 czerwca 2010r.

w sprawie opinii o zaliczeniu ulic: Sybiraków, Górczyńskiej, Spichrzowej, Edwarda Jancarza 
w mieście Gorzowie Wlkp. do kategorii dróg powiatowych.

Na  podstawie  art.30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  
( t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591) i art.6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. Nr 19 z 2007r. poz. 115 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg powiatowych następujące 
ulice w  Gorzowie Wlkp.:
– ul. Sybiraków
– ul. Górczyńska
– ul. Spichrzowa
– ul. Edwarda Jancarza

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


